КОМИТЕТ
ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

/</. f t f Санкт - Петербург № &

О внесении изменений в приказ от 21.08.2012 г. № 45
Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие семейных животноводческих ферм на базе
крестьянских (фермерских) хозяйств
Ленинградской области на 2012 - 2014 годы».

На основании пп. 3.2 постановления Правительства Ленинградской области от
29 июня 2006 г. №206 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных
целевых программ Ленинградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу: «Развитие семейных
животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств Ленинградской
области на 2012 - 2014 годы» утвержденную приказом от 21.08. 2012 г. №45 (далее -
Программа):
- в паспорте Программы позицию «Объем финансирования ведомственной целевой
программы» изложить в следующей редакции:

Объемы
финансирования
ведомственной целевой
программы

Областной бюджет, всего - 182 300,0 тыс. руб.: в том
числе;
в 2012 году - 53 100,0 тыс. руб.;
в 2013 году - 64 600,0 тыс. руб.;
в 2014 году - 64 600,0 тыс. руб.
Собственные средства крестьянских (фермерских)
хозяйств, всего - 130 200,0 тыс. руб.:
в том числе:
в 2012 году - 35 400,0 тыс. руб.;
в 2013 году - 43 100,0 тыс. руб.;
в 2014 году - 51 700,0 тыс. руб.

- в разделе 7 Программы «Обоснование расходов» абзац 4 до слов «Собственные
средства крестьянских (фермерских) хозяйств» изложить в следующей редакции:

«Государственная поддержка по предоставлению из бюджета Ленинградской
области субсидий (грантов) на создание, реконструкцию или модернизацию семейных
животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств, приобретение
племенного и товарного скота, оборудования и техники для животноводческих ферм в
2012-2014 годах составит:

всего - 182 300,0 тыс. руб.:
в 2012 году - 53 100,0 тыс. руб.;
в 2013 году - 64 600,0 тыс. руб.;
в 2014 году - 64 600,0 тыс. руб.»
- в строке № 1 восьмого столбца таблицы 1 приложения 1 «Перечень и характеристика
основных мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие семейных
животноводческих ферм на базе крестьянских (фермерских) хозяйств Ленинградской
области на 2012-2014 годы» к Программе, цифру «77 500,0» заменить на цифру «64 600,0».
2. Отделу финансов и бухгалтерской отчетности предусматривать в бюджетных заявках
средства для финансирования мероприятий вышеуказанной ведомственной целевой
программы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя
комитета - начальника департамента развития сельского хозяйства Бутусова Д. В.
4. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с
01.02.2014 года.

Первый заместитель председателя
комитета по агропромышленному и
рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области Е. И. Пшенникова